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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО


	


ДЕКЛАРАЦИЈА НА УВЕЗЕНА ШИРА И ВИНО 
Винска година: 20____
	Пријавувач:
(увозник на наливни шира и вино)
	Име и презиме/ Назив: 
	

	
	Адреса: 
	

	
	ЕМБГ/ ЕДБ: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Производ 
	Количина 
	Датум на увоз 
	 Земја на потекло 
	    Намена 
	Забелешка  

	Шира
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Вино 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	Место и датум: 
	
	
	Потпис на одговорното лице: 
	















































